
(

GEMEENTË

I-R.E

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2I maart
2o22tot lid van de raad van de gemeente waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer Bijnen, A. (Axel)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2e22

De raad van de gemeente Waalre,

de griffi de voorzitter,

W.A. E dr. A,J,W. Boelhouwer



GEltlEENTE

I-R.E

RAADSBESLUIT TOETATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2I maart
2Q22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer Claessen, J.A.J. (Jo)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022.

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

L
W.A, E dr. A.J.W. Boelhouwer



(

GEMEENTE

I-R.E

RAADSBESLUIT TOELATING tID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 21 maart
2O22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer Damen, D.M. (Daan)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2O22

De raad van de gemeente Waalre,

de griffi de voorzitter,

&_
W,A. E dr. A.J.W, Boelhouwer



(

GEÈlEENTE

I-R-E

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 27 maart
2Q22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer Dams, A.H.P,J. (Ad)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer



I

GEMEEN'TE

I-R-E

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2I maart
2022tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

Mevrouw A.R. van Gestel (Anna Robin)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022.

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,u
W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer



I

GEMEEN-TE

I-R-E

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2I maart
2022tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

Mevrouw S.J. van de Goor-Gelens (Suzan)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier de voorzitter,

W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer



I

GEMEENTE

I-R-E

RAADSBESLUIT TOETATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2I maart
2O22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

ïoe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

Mevrouw A.C. Groeneveld-van Mourik (Alexandra)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022

De raad van de gemeente Waalre,

de griffie de voorzitter,

W.A. es dr, A.J.W. Boelhouwer

L



/

GEMEEN-TE

I-R-E

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2I maart
2O22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

Mevrouw S, Harks (Saskia)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022.

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,u
W dr. A.J.W. Boelhouwer



GE1!lEEN'TE

I-R.E

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2t maart
2O22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer J.P. Hazelaar (Janpeter)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

W.A. Ern dr. A.J.W. Boelhouwer



I

GEMEENTE

I-R-E

RAADSBESTUIT TOETATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2L maart
2O22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

Mevrouw H,H.L de Leeuw (Tanja)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2O22

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

D
W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer



(

GEMEENTE

I-R.E

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2I maart
2O22 tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer F. Oolbekkink (Frank)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

tu
W.A. dr. A.J.W. Boelhouwer



GEÈlEEN-TE

I-RE

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2L maart
2O22 tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer R.C.J. van Oosterom (Remco)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2O22

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

llh

W.A. E rnes dr. A.J.W, Boelhouwer



G M E E N ï
I-R,E

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2I maart
2O22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer M.V.B. Roelofs (Michiel)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022.

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

W.A. Ern dr, A.J.W. Boelhouwer



(

GEMEEN-TE

I-R.E

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2I maart
2022tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer E.W.H. Rutten (Erwin)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022.

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

W.A dr. A,J.W. Boelhouwer



G M N T

I-R,E

RAADSBESTUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2l maart
2O22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

Mevrouw K.A, Schmidt (Kristiane)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2O22

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer



I

GEMEEN-TE

I-R-E

RAADSBESTUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 27 maart
2022tot lid van de raad van de gemeente waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

De heer F. Schoots (Floris)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2O22

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

W.A. dr. A.J.W, Boelhouwer



GEMEEN-TE

I

L-RE

RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 2L maart
2Q22tot lid van de raad van de gemeente Waalre benoemd verklaarden;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

Mevrouw J. Zevenhek (Nan)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022.

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, de voorzitter,

W.A s dr. A.J.W. Boelhouwer


